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          Wrocław dn. 03.04.2017 r. 
 

 
Wyjaśnienie nr 1 do SIWZ 

 
Do wszystkich Oferentów postępowania nr 7/ŚDICZ/DCZP/2017/P dot. Przetargu 
nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę środków dezynfekcyjnych i czystościowych dla 
jednostek organizacyjnych ,,DCZP” Sp. z o.o. wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem 
wykonawcy”. 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy w zadaniu nr 2 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki do antybakteryjnego mycia 
i pielęgnacji skóry (również podrażnionej) i błony śluzowej, nasączone preparatem na bazie 
Polihexanidynu, skuteczne wobec MRSA, nie zawierające alkoholu, fenoli i aldehydów, 
stabilizujące fizjologiczną florę skóry i redukujące nieprzyjemny zapach ciała, chusteczki o 
wymiarach 20 cm x 30 cm pakowane po 10 szt. w opakowaniu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do antybakteryjnego mycia i pielęgnacji skóry (również podrażnionej) i 
błony śluzowej, nasączone preparatem na bazie Polihexanidynu. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Czy w zadaniu nr 2 poz. 3 – Zamawiający mógłby dopuścić piankę przebadaną dermatologicznie 
do łagodnego mycia i pielęgnacji skóry bez użycia wody, szczególnie polecaną dla pacjentów 
obłożnie chorych, zawierającą łagodne środki myjące oraz D-panthenol i alantoinę, łagodzącą 
podrażnienia i zaczerwienienia skóry, posiadającą działanie nawilżające i właściwości 
dezodorujące, z możliwością stosowana do pielęgnacji niemowląt od pierwszego dnia życia? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w/w piankę pod warunkiem, że nośnikiem jest gaz. 

 

Pytanie nr 3: 
W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania poniżej pytanie: 
Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit a) i lit b). Prosimy o zmianę zapisu "(...) w wysokości 50 zł (...)" na 
zapis: "(...) w wysokości 20 zł (...)". 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie. 
 

Pytanie nr 4: 
Zadanie nr 2 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki do mycia ciała w formie rękawicy nie wymagające 
spłukiwania oraz namaczania z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60sek. w 750W). 
Powodujące redukcję otarć skóry o min. 80% oraz zmniejszenie ZUM o min. 85%. Nie 
antybakteryjne, zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbat 20, dioctan glutaminianu 



tetrasodowego. Zapachowe lub bezzapachowe, pakowane w opakowania a'8 sztuk z 
przeliczeniem podanych ilości.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  dopuszcza w/w myjki w formie rękawicy. 
 

Pytanie nr 5: 
Zadanie nr 2 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści oczyszczającą, nie zawierającą mydła piankę oczyszczającą do skóry dla 
pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału, posiadająca właściwości antybakteryjne, 
oczyszczające oraz ochronne dla skóry. Pojemność 400ml z przeliczeniem podanych ilości.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w/w piankę pod warunkiem, że nośnikiem jest gaz. 

 

Pytanie nr 6: 
Zadanie nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na  bazie 1-
propanolu i 2-propanolu, zawierający glicerynę o szerokim spektrum działania  w krótkim czasie: 
B EN 13727 (w tym MRSA), F EN 13624, Tbc EN 14348, V (HIV,  HBV, HCV, Vaccinia) w czasie 15 
sekund, Noro i Adeno w czasie 60 sekund – EN  14476, spełniający wymagania SIWZ?   
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanego preparatu. 

 

Pytanie nr 7: 
 Zadanie nr 1 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści preparat alkoholowy na bazie etanolu do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk i skóry gotowy do użycia.  Wykazujący działanie natychmiastowe i przedłużone 
(do 3 godzin). Skuteczny wobec bakterii, prątków, grzybów, wirusów (polio i adeno) w czasie 30 
sekund. Delikatny dla skóry, dobrze tolerowany nawet przy częstym stosowaniu, hipoalergiczny, 
o właściwościach tiksotropowych, zawierajacy substancje nawilżające, zmiękczające. Opakowanie 
kompatybilne z dozownikiem łokciowym typu Dermados.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści preparat alkoholowy na bazie etanolu do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk i skóry gotowy do użycia 
 
Pytanie nr 8: 
Zadanie nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji i mycia powierzchni, wyrobów medycznych i 
wyposażenia, do stosowania w obecności pacjentów, na oddziałach noworodkowych i do 
powierzchni kontaktujących się z żywnością, o spektrum działania w krótkim czasie: B (w tym 
MRSA, Pseudomonas aeruginosa, nterococcus hirae, Escherichia coli, Legionella pneumophila, 
Salmonella enterica, Listeria monocytogenes), Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota,) w 
stężeniu 0,5%, oraz Adeno w stężeniu 2% i Noro w stężeniu 3%, na bazie QAV, posiadający 
deklarację producenta o stosowaniu na oddziałach noworodkowych i dziecięcych, trwałość 
roztworu roboczego co najmniej 14 dni, spełniający wymagania SIWZ? Preparat ten jest 
produkowany przez znanego i doświadczonego producenta z Unii Europejskiej i jest 
konkurencyjny cenowo.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza danego preparatu ze względu na krótki czas trwałości roztworu. 
 
 



Pytanie nr 9: 
Zadanie nr 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat, zarejestrowany jako wyrób medyczny, do 
szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego również przedmiotów mających kontakt z 
żywnością, o szerokiej kompatybilności materiałowej, zawierający następujące substancje 
czynne:    2-propanol (20%), etanol (10%), QAV , o szerokim spektrum działania: B (EN 13727, 
14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, HIV, HBV, HCV, 
BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut, dzięki specjalnej głowicy do stosowania w postaci piany lub 
postaci płynnej/aerozol, posiadający opinię producenta o stosowaniu na oddziałach 
pediatrycznych, w opakowaniu a 1 litr spełniający wymagania SIWZ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza  gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji 
powierzchni i sprzętu medycznego. 
 
 
Pytanie nr 10: 
Zadanie nr 1 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści preparat alkoholowy (etanol i izopropanol) z dodatkiem związków 
powierzchniowo czynnych o szerokim spektrum działania: B (Pseudomonas aeruginosa, 
Escherichia coli, Staphylococcus aureus, Enterococcus hirae),  F, Tbc, V (w tym Polio i Adeno,  
Herpes Simplex, HBV, HCV, HIV) w czasie do 5 minut, przebadany dermatologicznie, spełniający 
wymagania SIWZ? nie 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w preparatu ze względu na dłuższy czas niż jedna minuta. 
 

 
 


